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Приложение 14
к приказу Министра образования Республики Беларусь

17.12.2018 №_891___
	ВЕДОМСТВЕННАЯ ОТЧЕТНОСТЬ


	ОТЧЕТ

об итогах приема документов от абитуриентов в учреждение высшего образования
в 20___ г.


	ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ


	Кто предоставляет отчетность
	Кому предоставляется отчетность
	Срок 
предоставления
	
	Периодичность предоставления

1 раз в год

	учреждения высшего образования: 

в дневной, вечерней и заочной формах получения образования  

учреждение «Главный информационно-аналитический центр Министерства образования

Республики Беларусь» – сводные данные: 

в дневной, вечерней и заочной  формах получения образования  
	учреждению «Главный информационно-аналитический центр Министерства образования 

Республики Беларусь»

Министерству образования Республики Беларусь



	19 июля






26 июля
	
	

	

	Наименование отчитывающейся организации _________________________________________________________________________________________________________


                

Раздел I
Количество абитуриентов по специальностям

Таблица 1

человек
	Наиме-

нование

специаль-

ности
	Код спе-
ци-аль-
ности,
код стро-ки
	Контрольные цифры приема для получения образования за счет средств бюджета
	Цифры приема для получения образования на платной основе
	Количество абитуриентов, подавших документы  для получения образования        
	Количество абитуриен-тов, предъявив-ших сертификаты централизо-ванного тестирова-ния по трем предметам 

(из суммы данных в графах 6 и 9)
	Конкурс на
бюджетные места

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них на
сокра-щенный срок получе-ния образо-вания    
	за счет средств бюджета        
	на  платной основе  
	
	на 

полный срок получе-

ния

образо-вания
	на 

сокра-щенный срок получе-ния

образо-вания

	
	
	
	на усло-виях целевой подго-товки
	на 
сокра-щенный срок получе-ния

образо-вания
	
	
	всего
	из них
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на 
усло-виях целевой подго-товки
	на
сокра-щенный срок получе-ния образо-вания
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всего
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 в том числе

по специ-альностям
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ II
СВЕДЕНИЯ О КАТЕГОРИЯХ АБИТУРИЕНТОВ

                         Таблица 2

                                                                                                                                                                                                                                                         человек

	Код

стро-

ки
	Коли-чество

абиту-

риентов, подав-ших  

доку-менты для получе-

ния образо- 

вания, 

всего
	                                                Из них имеют льготы  зачисления  без вступительных испытаний               

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	победители междуна-

родных и республи-    канских олимпиад  по учебным    предметам    
	победители международ-

 ных и респуб- ликанских творческих конкурсов и фестивалей,

олимпиад по

 предметам

культуры   

	лауреаты специальных

фондов Президента Республики Беларусь


	иностранные граждане и

лица без гражданства, поступа-   ющие в  соответствии с междуна-родными договорами 
	при поступлении

	
	
	
	
	
	
	
	на специ- альности физиче-ской культуры и спорта 

	в «сило-вые»

УВО и на военные   факуль-теты УВО

 
	на наиболее

востребо-ванные экономикой специ-

альности


	на педагогические специальности

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	победители третьего этапа республиканс-кой олимпиады, лица,

награжденные золотой,

серебряной медалью или закончившие учреждения среднего специального образо-вания с дипломом

с отличием


	выпуск-ники

профи-льных классов педаго- гической   направ-ленности 

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


          Таблица 3
                                                                                                                                                                                                                                    человек
	Код

стро-

ки
	Из общего количества абитуриентов, подавших документы для  получения образования (из графы 1 таблицы 2 раздела II)

	
	имеют льготы внеконкурсного зачисления
	дети-инва-

лиды,

инва- лиды

I и II групп
	окончили учреждения общего среднего образования

с золотой

или серебряной  медалью
	окончили учреждения среднего специального    образования

с дипломом        с отличием
	окончили  

учреждения профессио-

нально-технического    образования 

с дипломом 

с отличием

	
	всего
	в том числе
	
	
	
	

	
	
	дети-сироты  

  и дети, 

оставшиеся

без попечения родителей


	лица,  
выслу-

жившие и

уволенные 

в запас из роты почетного караула

	при поступлении
	
	
	
	

	
	
	
	
	на специ- альности физической культуры и спорта 

	в «силовые»

УВО и на военные   факультеты УВО


	
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                           РАЗДЕЛ III
СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ АБИТУРИЕНТОВ ПО УРОВНЯМ ИМЕЮЩЕГОСЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
И О КОЛИЧЕСТВЕ АБИТУРИЕНТОВ - ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН

   Таблица 4
человек

	Код
строки
	Из общего количества абитуриентов, подавших документы для  получения образования (из графы 1 таблицы 2 раздела II)

	
	окончили учреждения общего среднего образования
	из них лицеи и гимна-зии

 (из граф 1 и 3)
	имеют образование
	иностранные граждане

	
	расположенные в городах и поселках городского типа
	расположенные в сельских населенных пунктах
	
	среднее  специальное
	профессионально-техническое
	высшее
	

	
	всего
	из них в текущем году
	всего
	из них в текущем году
	
	всего
	из них получили данное образова-ние в текущем году
	всего
	из них получили данное образова-ние в текущем году
	
	всего
	из них

 граждане
Российской 
Федерации, 
Республики 
Казахстан, 
Кыргызской Республики, Республики Таджикистан

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


              Руководитель организации________________________________                  _________________________________

                                                                               
(подпись)



              (инициалы, фамилия)

              Лицо, ответственное 

              за составление отчетности  __________________________________________________________________________

                                                               (фамилия, собственное имя, отчество (при его наличии), номер телефона,

                                                                                               адрес электронной почты)

              Дата составления отчетности  «_____» ____________________ 20 ___г
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